форма

	Руководителю _______________
(наименование органа)
от гражданина(ки)
____________________________
(фамилия, имя, отчество
(при его наличии))
и индивидуальный
идентификационный номер)
проживающий (ая) по адресу,
номер телефона,
электронная почта
____________________________

[bookmark: z47][bookmark: z48]Заявление о разрешении спора на общение с ребенком родителем,
проживающего отдельно от ребенка, дедушек, бабушек, братьев и сестер
Я, __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии))
являюсь отцом, матерью, дедушкой, бабушкой, братом, сестрой (нужное подчеркнуть)
ребенка _______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии))
прошу рассмотреть спор на общение с ребенком:
1. __________________________________________________________________
(указать причины спора на общение с ребенком)
2. __________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________
и определить следующий порядок общения с ребенком:
__________________________________________________________________
(указать дни, время и место общения с ребенком)
_________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
Данные родителя, проживающего с ребенком
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии), контактные данные, номер телефона,
электронная почта)
Согласен(а) на использования сведений, составляющих охраняемую Законом
Республики Казахстан "О персональных данных и их защите" тайну, содержащихся
в информационных системах.

[bookmark: _GoBack]
	"___" ____________ 20__года
	подпись гражданина (ки)